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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder, opbevaring og adskillelse af køle og ikke kølekrævende
fødevare, stikprøvevis målt temperaturer i køle enheder.
kontrolleret uden anmærkninger: procedure for
varmebehandling til 75 grader og nedkøling 65 - 10 grader på 4
timer af fødevare.
Følgende er konstateret: under kontrolbesøget bliver der
opbevaret rent og foldet arbejdstøj på hylder på
virksomhedens personaletoilet. samt er står en vaskemaskine
og tørretumbler på personaletoilet.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for gode arbejdsgange.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktions køkken og
barområder herunder overflader, hylder, gulve, vægge, emfang,
ovn, køle enheder og varmeskab.
Følgende er konstateret: Ismaskinen fremstår med sorte
belægninger oppe lags kanten på indersiden. virksomheden
oplyser at det for de gjort rent med det samme.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
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som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af inventar og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler:
lager skur
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse
varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for varemodtagelse, varmebehandling og nedkøling fra virksomhedens åbning til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middel og er omfattet af Stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


